
 

 

ZARZĄDZENIE NR 91/2024 

WÓJTA GMINY ROKICINY 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2024 rok 

Znak: ROR.0050.1.91.2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 

poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429, z 2024r. poz. 1089), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 

2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2022r. poz. 583 z późn. zm.), Wójt Gminy Rokiciny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 16 001,31 zł w tym: dochody bieżące o kwotę  

16 001,31 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości  48 163 185,20 zł w tym: 

1) dochody bieżące 37 222 379,33 zł; 

2) dochody majątkowe 10 940 805,87zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 237 492,32 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 

237 492,32 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 221 491,01 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 221 491,01 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 53 928 254,57 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 36 829 492,77 zł; 

2) wydatki majątkowe 17 098 761,80 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 2267



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Rokiciny 

 

 

Jerzy Rebzda 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2267



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 91/2024 

Wójta Gminy Rokiciny 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Rokiciny na 2024 rok 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

758 
  

Różne rozliczenia 12 974 267,00 0,00 16 001,31 12 990 268,31 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 269 575,00 0,00 16 001,31 285 576,31 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 119 575,00 0,00 16 001,31 135 576,31 

 

bieżące razem: 33 503 156,38 0,00 16 001,31 33 519 157,69 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
398 228,00 0,00 0,00 398 228,00 

 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 10 940 805,87 0,00 0,00 10 940 805,87 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
106 272,00 0,00 0,00 106 272,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2267



 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 3 703 221,64 0,00 0,00 3 703 221,64 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Ogółem: 48 147 183,89 0,00 16 001,31 48 163 185,20 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
504 500,00 0,00 0,00 504 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2267



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 91/2024 

Wójta Gminy Rokiciny 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Rokiciny na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 7 132 480,70 6 801 

208,70 6 154 220,70 4 934 632,70 1 219 588,00 2 460,00 246 300,00 398 228,00 0,00 0,00 331 272,00 331 272,00 106 272,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 132 480,70 6 801 

208,70 6 154 220,70 4 934 632,70 1 219 588,00 2 460,00 246 300,00 398 228,00 0,00 0,00 331 272,00 331 272,00 106 272,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 451 510,00 5 226 
510,00 5 211 510,00 4 220 000,00 991 510,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 386 510,00 5 161 

510,00 5 146 510,00 4 220 000,00 926 510,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 710 003,70 603 731,70 143 043,70 60 043,70 83 000,00 2 460,00 60 000,00 398 228,00 0,00 0,00 106 272,00 106 272,00 106 272,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 775 003,70 668 731,70 208 043,70 60 043,70 148 000,00 2 460,00 60 000,00 398 228,00 0,00 0,00 106 272,00 106 272,00 106 272,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 271 

034,28 
13 575 

726,00 13 155 962,00 9 591 243,00 3 564 719,00 0,00 419 764,00 0,00 0,00 0,00 4 695 308,28 4 695 308,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -107 491,01 -107 491,01 -107 491,01 -106 459,00 -1 032,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123 492,32 123 492,32 110 392,32 97 533,48 12 858,84 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 287 

035,59 
13 591 

727,31 13 158 863,31 9 582 317,48 3 576 545,83 0,00 432 864,00 0,00 0,00 0,00 4 695 308,28 4 695 308,28 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 748 793,00 7 738 

793,00 7 475 245,00 5 888 247,00 1 586 998,00 0,00 263 548,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 332,01 -26 332,01 -26 332,01 -25 300,00 -1 032,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 122,32 17 122,32 13 622,32 12 563,48 1 058,84 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 739 583,31 7 729 

583,31 7 462 535,31 5 875 510,48 1 587 024,83 0,00 267 048,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2267



 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 8 998 148,28 4 312 840,00 4 195 274,00 2 878 979,00 1 316 295,00 0,00 117 566,00 0,00 0,00 0,00 4 685 308,28 4 685 308,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 400,00 41 400,00 36 400,00 24 600,00 11 800,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 000 548,28 4 315 240,00 4 192 674,00 2 864 579,00 1 328 095,00 0,00 122 566,00 0,00 0,00 0,00 4 685 308,28 4 685 308,28 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 372 665,00 372 665,00 354 515,00 344 795,00 9 720,00 0,00 18 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -189,00 -189,00 -189,00 -189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 395 476,00 395 476,00 376 326,00 366 606,00 9 720,00 0,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 247 299,00 247 299,00 240 299,00 219 597,00 20 702,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 970,00 -41 970,00 -41 970,00 -41 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 329,00 205 329,00 198 329,00 177 627,00 20 702,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 282 825,00 282 825,00 269 325,00 251 625,00 17 700,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 970,00 41 970,00 38 370,00 38 370,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 324 795,00 324 795,00 307 695,00 289 995,00 17 700,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 917 674,64 917 674,64 902 374,64 684 412,64 217 962,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 -27 500,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 917 674,64 917 674,64 902 374,64 656 912,64 245 462,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki nad 
dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 776 433,80 776 433,80 775 133,80 567 852,80 207 281,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 -27 500,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 776 433,80 776 433,80 775 133,80 540 352,80 234 781,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 421 003,44 4 118 903,44 4 118 903,44 220 925,68 3 897 977,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 100,00 302 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 421 003,44 4 118 903,44 4 118 903,44 220 925,68 3 897 977,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 100,00 302 100,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 635 100,00 333 000,00 333 000,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 100,00 302 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 635 100,00 333 000,00 333 000,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 100,00 302 100,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 209 031,62 33 110 269,82 30 517 142,82 16 322 936,89 14 194 205,93 939 460,00 1 125 439,00 398 228,00 0,00 130 000,00 17 098 761,80 17 098 761,80 106 272,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -221 491,01 -221 491,01 -221 491,01 -133 959,00 -87 532,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237 492,32 237 492,32 224 392,32 97 533,48 126 858,84 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 225 032,93 33 126 271,13 30 520 044,13 16 286 511,37 14 233 532,76 939 460,00 1 138 539,00 398 228,00 0,00 130 000,00 17 098 761,80 17 098 761,80 106 272,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2267



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 703 221,64 3 703 221,64 1 152 908,01 414 384,96 738 523,05 0,00 2 550 313,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 703 221,64 3 703 221,64 1 152 908,01 414 384,96 738 523,05 0,00 2 550 313,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2267


		2025-02-27T12:52:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




